
BOMBAY SAPPHIRE London Dry Gin 40 % Vol. 0,75 l Flasche  

Menge: 0,75 l 

Zutaten: Enthält Sulfite 

Volumenprozente [%]: 40 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Bacardi GmbH, 22297 Hamburg 

 

Fever Tree Mediterranean Tonic Mehrweg 0,2 l Erfrischungsgetränk, Chininhaltig 

Menge: 0,2 l 

Zutaten: Wasser, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliche Aromen, 

Aroma: Chinin 

Nährwertangaben: 100 g 

Energie 34 kcal / Energie 144 kJ 

Fett 0 g 

Fett, davon gesättigte Fettsäuren 0 g 

Kohlenhydrate 7.9 g 

Kohlenhydrate, davon Zucker 7.9 g 

Eiweiß 0 g 

Salz 0.02 g 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: gdp Global Drinks Partnership GmbH, Marienstraße 17, 

80331 München 

 

Olivenöl Cracker mit Zitrone 125 g Artisan Biscuits 

Menge: 125 g 

Zutaten: Weizenmehl, Maismehl, Buttermilch, Natives Olivenöl Extra 9%, Meersalz 7%, 

Zucker, Zitronenfruchtfleisch 3%, Hefe, Zitronensaft 1%, natürliches Aroma 

Allergene: Weizenmehl, Buttermilch 

Nährwerte: Energie: 1.828 kJ / 434 kcal, Fett: 11,4 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,8 g, 

Kohlenhydrate: 76 g, davon Zucker: 6,3 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 9,8 g, Salz: 7,9 g 

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Artisan Biscuits Ashbourne Ltd, Blenheim Road, (GB) 

Derbyshire DE6 1HA 

 

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen wurden sorgfältig zusammengestellt, um 

die zum Zeitpunkt der Anfrage aktuell gültigen Produktinformationen bereitzustellen. Eine 

Haftung für einen Schaden oder Verlust, der Ihnen durch den Gebrauch der Informationen 

bzw. dem Vertrauen in die Richtigkeit der Angaben ggf. entsteht, wird jedoch nicht 

übernommen. 



 

 


